
UCHWAŁA NR XLIX/400/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Parafii Prawosławnej p.w. św. Ap. Jana Teologa w Augustowie 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 840; zm. z 2023 r., poz. 1595) w związku z Uchwałą Nr XLVI/374/2023 Rady Gminy Bielsk 
Podlaski z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Bielsk Podlaski, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy 
złotych) Parafii Prawosławnej p.w. św. Ap. Jana Teologa w Augustowie na realizację inwestycji pn. „Remont 
cerkwi cmentarnej p.w. św. Onufrego w Strykach” w tym: kwota 490.000 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 
tysięcy złotych) w ramach dotacji uzyskanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i kwota 10.000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) z budżetu Gminy Bielsk Podlaski. 

2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umowy zawartej 
z Parafią Prawosławną św. Ap. Jana Teologa w Augustowie określającej przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków, po spełnieniu warunków określonych w Uchwale Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 
2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 5FACF0B3-F217-40B1-808D-4060F74D8005. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/400/2023 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


